
მიღება-ჩაბარების აქტი №1

ქ. ქუთაისი 22 მაისი 2019 წელი.
ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ, სსიპ „ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის)
მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდი“ - ს
სტრუქტურული ერთეული ქ.ქუთაისის ძალადობის მსხვერპლთა მომსახურების დაწესებულების
(თავშესაფარი და კრიზისული ცენტრი შემდგომში „მიმღები“) უფროსმა თამარ კეპულაძემ და
მეორეს მხრივ, შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი„–ს დირექტორის მოადგილემ:
ლალი კემულარიამ (შემდგომში „მიმწოდებელი“)შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ
2019 წლის 14 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №210/ბ- ის
საფუძველზე, პირველმა მხარემ მიიღო და მეორემ მიაწოდა მომსახურეობა, რომლის
ღირებულებაც შეადგენს: 30,00(ოცდაათი ლარი და 00 თეთრი)ლარი.

აქტის სისწორეს ვეთანხმებით და ვადასტურებთ ხელისმოწერით:

შემსყიდველის მხრიდან მომწოდებლის მხრიდან

ი ნ ს პ ე ქ ტ ი რ ე ბ ი ს დ ა ს კ ვ ნ ა

განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგენილ იქნა რომ, შპს„ფსიქიკური
ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი„–ს მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები
შესრულებულია დროულად და ხარისხიანად ხელშეკრულების შესაბამისად.

ინსპექტირება განახორციელა: გავეცანი: მომწოდებლის

ხელმოწერა ხელმოწერა

შენიშვნა: („მიმწოდებლის“ მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის შემთხვევაში, მითითებული
იქნას მიზეზი)


		2019-05-22T13:41:46+0400


		2019-05-22T10:42:32+0100
	ltd kutaisi mental helth center




